
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 3 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
03 SV Senftenberg - ESV Lok Elsterwerda 7,0 : 1,0 :
03 SV Eintracht Rieth - Blau-Weiß Auma 6,0 : 2,0 :
03 ATSV Freiberg - ESV Roßlau 1951 6,0 : 2,0 :
03 SV Grün-Weiß Langendorf - ThSV Wünschendorf 5,0 : 3,0
03 ESV Lok Rudolstadt - SV Carl Zeiss Jena 7,0 : 1,0
03 SKV Rot Weiß Zerbst 2 - Schönebecker SV 1861 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Lok Rudolstadt 3 18,0 : 6,0 6 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 TH

2 ATSV Freiberg 3 16,0 : 8,0 4 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SN

3 SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 16,0 : 8,0 4 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 ST

4 SV Eintracht Rieth 3 15,0 : 9,0 4 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 TH

5 SV Senftenberg 3 14,5 : 9,5 4 : 2 12,5 : 3,5 4 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 BR

6 SV Grün-Weiß Langendorf 3 13,0 : 11,0 4 : 2 11,0 : 5,0 4 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 ST

7 ESV Roßlau 1951 3 10,0 : 14,0 2 : 4 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 ST

8 ThSV Wünschendorf 3 10,0 : 14,0 2 : 4 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 TH

9 Blau-Weiß Auma 3 9,5 : 14,5 2 : 4 5,0 : 3,0 2 : 0 4,5 : 11,5 0 : 4 TH

10 ESV Lok Elsterwerda 3 9,0 : 15,0 2 : 4 5,0 : 3,0 2 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4 BR

11 SV Carl Zeiss Jena 3 8,0 : 16,0 2 : 4 6,0 : 2,0 2 : 0 2,0 : 14,0 0 : 4 TH

12 Schönebecker SV 1861 3 5,0 : 19,0 0 : 6 2,0 : 6,0 0 : 2 3,0 : 13,0 0 : 4 ST

Heim Auswärts
Kai Adelmann 639 SV Eintracht Rieth Tobias Cyliax 622 Blau-Weiß Auma
Michael Hahn 634 ATSV Freiberg Manuel Hopfe 615 Blau-Weiß Auma
Andreas Liedke 627 ATSV Freiberg Matthias Janke 612 Schönebecker SV 1861
Christian Helmrich 625 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Roberto Rietze 606 ThSV Wünschendorf
Andreas Beger 618 ATSV Freiberg Jens Sobeck 589 ESV Roßlau 1951
Steffen Kretzschmar 612 SV Senftenberg Ron Seidel 582 ESV Roßlau 1951
Martin Herold 605 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Thomas Große 580 Schönebecker SV 1861
Torsten Frank 601 SV Eintracht Rieth Diminik Kunze 577 Blau-Weiß Auma
Sven Seiffert 589 SV Senftenberg Reiner Engelbrecht 574 ThSV Wünschendorf
Lars Bliesath 585 ESV Lok Rudolstadt Frank Heyer 574 SV Carl Zeiss Jena

Kai Adelmann 639 SV Eintracht Rieth Tobias Cyliax 622 Blau-Weiß Auma
Michael Hahn 634 ATSV Freiberg Manuel Hopfe 615 Blau-Weiß Auma
Andreas Liedke 627 ATSV Freiberg Matthias Janke 612 Schönebecker SV 1861
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1. 1. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 1 633,00 2 587,00 3 602,33 0 589 633 0 3,0
2. 2. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 78 1 616,00 2 563,00 3 580,67 0 555 616 0 1,0
3. 3. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 71 1 603,00 2 599,50 3 600,67 0 601 632 0 3,0

24. 4. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 87 2 590,50 1 595,00 3 592,00 548 622 622 neu 0 2,5
15. 5. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 2 588,00 1 586,00 3 587,33 0 606 606 neu 0 2,0

7. 6. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 90 1 587,00 2 584,00 3 585,00 0 584 587 0 3,0
8. 7. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 1 587,00 2 546,50 3 560,00 0 561 587 0 2,0
4. 8. Reiner Engelbrecht ThSV Wünschendorf 67 2 585,00 1 513,00 3 561,00 0 574 596 0 2,0
9. 9. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 2 581,00 1 567,00 3 576,33 0 580 582 0 1,0

70. 10. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 96 1 577,00 1 635,00 2 606,00 0 577 635 0 1,0
42. 11. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 90 2 577,00 1 603,00 3 585,67 528 615 617 0 2,0
11. 12. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 1 577,00 2 589,00 3 585,00 0 605 605 neu 0 3,0
10. 13. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 2 577,00 1 556,00 3 570,00 0 574 580 0 1,0
12. 14. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 2 572,00 1 546,00 3 563,33 0 572 572 neu 0 3,0
17. 15. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 68 1 567,00 2 550,00 3 555,67 0 536 590 0 1,0
23. 16. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 61 2 566,00 1 597,00 3 576,33 0 572 597 0 1,0
57. 17. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 2 566,00 1 573,00 3 568,33 0 612 612 neu 0 2,0
41. 18. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 86 2 565,50 1 635,00 3 588,67 0 589 635 0 2,0
33. 19. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 2 565,50 1 619,00 3 583,33 0 582 619 0 2,0
19. 20. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 81 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 565 0 1,0
20. 21. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 77 1 564,00 2 573,00 3 570,00 0 576 576 neu 0 2,0
21. 22. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 1 563,00 2 583,00 3 576,33 0 580 586 0 3,0
22. 23. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 1 563,00 2 578,50 3 573,33 0 582 584 0 2,0
13. 24. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 91 2 561,50 0 0,00 2 561,50 0 551 572 0 1,0
14. 25. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 69 2 561,00 1 527,00 3 549,67 544 551 621 0 1,0

5. 26. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 2 560,00 1 523,00 3 547,67 0 527 593 0 1,0
25. 27. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 1 559,00 2 558,50 3 558,67 0 574 574 neu 0 2,0
26. 28. A Felix Wagner ATSV Freiberg 83 1 559,00 0 0,00 1 559,00 0 0 559 1 1,0
27. 29. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 1 557,00 2 637,00 3 610,33 0 634 640 0 3,0
28. 30. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 1 557,00 2 619,00 3 598,33 0 618 625 0 3,0
29. 31. Steve Reißner Blau-Weiß Auma 85 1 557,00 1 528,00 2 542,50 530 0 595 0 0,0
30. 32. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 69 1 555,00 2 580,50 3 572,00 0 562 599 0 2,0

115. 33. Patrick Jäger SV Carl Zeiss Jena 92 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 554 554 neu 0 0,0
16. 34. Alexander Märten SV Carl Zeiss Jena 90 2 551,50 1 554,00 3 552,33 0 533 570 0 1,0
31. 35. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 1 551,00 1 625,00 2 588,00 0 625 625 neu 0 1,0

6. 36. Banjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 2 551,00 1 563,00 3 555,00 0 512 590 0 2,0
32. 37. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 72 1 550,00 1 548,00 2 549,00 0 0 550 0 1,0
46. 38. Sven Herrmann ThSV Wünschendorf 89 2 548,50 0 0,00 2 548,50 0 559 559 neu 0 1,0
35. 39. Michel Adelmann SV Eintracht Rieth 97 1 548,00 2 556,50 3 553,67 0 561 580 0 3,0
36. 40. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 1 546,00 2 573,50 3 564,33 0 585 629 0 3,0
79. 41. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 1 546,00 1 553,00 2 549,50 0 546 553 1 0,0
37. 42. A Marc Hauptmann ThSV Wünschendorf 89 1 546,00 1 546,00 2 546,00 0 0 546 1 1,0
47. 43. Henry Hennig ESV Roßlau 1951 65 2 545,50 1 568,00 3 553,00 0 557 568 0 1,0
38. 44. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 63 2 544,00 1 563,00 3 550,33 0 544 563 0 2,0
39. 45. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 69 1 543,00 2 565,50 3 558,00 0 564 601 0 0,0
80. 46. Christian Urban ThSV Wünschendorf 82 1 543,00 1 549,00 2 546,00 0 543 549 0 0,0
40. 47. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 60 1 543,00 1 541,00 2 542,00 0 0 543 0 1,0
18. 48. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 60 2 542,50 1 557,00 3 547,33 0 520 565 0 1,0
43. 49. Heiko Jach ESV Lok Elsterwerda 89 1 539,00 0 0,00 1 539,00 0 0 539 1 0,0
45. 50. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 79 1 538,00 2 544,00 3 542,00 0 543 586 0 1,0
63. 51. Guido Müller Schönebecker SV 1861 69 2 535,00 1 554,00 3 541,33 0 564 564 neu 0 0,0
81. 52. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 1 535,00 1 545,00 2 540,00 0 535 545 0 1,0
49. 53. Johannes Entrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 1 532,00 1 532,00 2 532,00 0 532 532 neu 0 1,0
44. 54. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 70 2 531,00 1 571,00 3 544,33 0 524 571 0 1,0
50. 55. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 77 1 531,00 2 551,00 3 544,33 0 575 575 neu 0 1,0
34. 56. Michael Hagemeyer Schönebecker SV 1861 93 2 531,00 1 518,00 3 526,67 0 513 549 0 1,0
51. 57. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 1 530,00 2 576,00 3 560,67 0 612 612 neu 0 1,0
52. 58. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 72 1 530,00 1 568,00 2 549,00 0 568 568 neu 0 2,0

149. 59. Sascha Schubert SV Carl Zeiss Jena 90 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 530 530 neu 0 0,0
66. 60. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 68 2 529,00 1 536,00 3 531,33 550 555 630 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 634 634,00 403 403,00 231 231,00 2 2,00
4. 2. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 1 0 618 618,00 393 393,00 225 225,00 2 2,00
5. 3. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 613 613,00 400 400,00 213 213,00 0 0,00
8. 4. Michael Hahn ATSV Freiberg 3 634 1831 610,33 1170 390,00 661 220,33 2 0,67

16. 5. Kai Adelmann SV Eintracht Rieth 2 639 1216 608,00 760 380,00 456 228,00 6 3,00
1. 6. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 2 577 1212 606,00 794 397,00 418 209,00 6 3,00
3. 7. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 2 578 1207 603,50 784 392,00 423 211,50 7 3,50
6. 8. Sven Seiffert SV Senftenberg 3 589 1807 602,33 1180 393,33 627 209,00 6 2,00
7. 9. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 3 601 1802 600,67 1168 389,33 634 211,33 4 1,33

11. 10. Andreas Beger ATSV Freiberg 3 618 1795 598,33 1171 390,33 624 208,00 2 0,67
17. 11. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 3 622 1776 592,00 1160 386,67 616 205,33 2 0,67
10. 12. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 3 589 1766 588,67 1147 382,33 619 206,33 10 3,33
46. 13. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 625 1176 588,00 770 385,00 406 203,00 4 2,00
15. 14. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 3 606 1762 587,33 1127 375,67 635 211,67 12 4,00
25. 15. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 3 615 1757 585,67 1140 380,00 617 205,67 6 2,00
12. 16. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 3 584 1755 585,00 1135 378,33 620 206,67 7 2,33
20. 17. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 605 1755 585,00 1167 389,00 588 196,00 6 2,00
13. 18. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 3 582 1750 583,33 1180 393,33 570 190,00 5 1,67
9. 19. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 3 555 1742 580,67 1123 374,33 619 206,33 1 0,33

44. 20. Andreas Liedke ATSV Freiberg 3 627 1734 578,00 1126 375,33 608 202,67 3 1,00
21. 21. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 580 1729 576,33 1123 374,33 606 202,00 4 1,33
22. 22. Thomas Große Schönebecker SV 1861 3 580 1729 576,33 1135 378,33 594 198,00 8 2,67
14. 23. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 3 572 1729 576,33 1171 390,33 558 186,00 16 5,33
26. 24. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 3 582 1720 573,33 1121 373,67 599 199,67 6 2,00
18. 25. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 3 562 1716 572,00 1173 391,00 543 181,00 17 5,67
24. 26. Ingolf Stein ATSV Freiberg 1 0 571 571,00 370 370,00 201 201,00 2 2,00
27. 27. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 3 574 1710 570,00 1119 373,00 591 197,00 8 2,67
28. 28. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 3 576 1710 570,00 1135 378,33 575 191,67 8 2,67
54. 29. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 3 612 1705 568,33 1139 379,67 566 188,67 10 3,33
30. 30. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 1 0 565 565,00 381 381,00 184 184,00 4 4,00
42. 31. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 3 585 1693 564,33 1127 375,67 566 188,67 7 2,33
34. 32. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 3 572 1690 563,33 1087 362,33 603 201,00 2 0,67
23. 33. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 2 551 1123 561,50 762 381,00 361 180,50 8 4,00
41. 34. Reiner Engelbrecht ThSV Wünschendorf 3 574 1683 561,00 1120 373,33 563 187,67 15 5,00
66. 35. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 3 612 1682 560,67 1124 374,67 558 186,00 14 4,67
33. 36. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 3 561 1680 560,00 1084 361,33 596 198,67 7 2,33
35. 37. Felix Wagner ATSV Freiberg 1 0 559 559,00 361 361,00 198 198,00 3 3,00
36. 38. Mario Peßolat SV Senftenberg 1 0 559 559,00 381 381,00 178 178,00 3 3,00
47. 39. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 574 1676 558,67 1132 377,33 544 181,33 14 4,67
39. 40. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 3 564 1674 558,00 1107 369,00 567 189,00 7 2,33
29. 41. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 3 536 1667 555,67 1092 364,00 575 191,67 6 2,00
19. 42. Banjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 3 512 1665 555,00 1121 373,67 544 181,33 12 4,00

117. 43. Patrick Jäger SV Carl Zeiss Jena 1 554 554 554,00 373 373,00 181 181,00 0 0,00
50. 44. Michel Adelmann SV Eintracht Rieth 3 561 1661 553,67 1120 373,33 541 180,33 12 4,00
48. 45. Henry Hennig ESV Roßlau 1951 3 557 1659 553,00 1118 372,67 541 180,33 11 3,67
31. 46. Alexander Märten SV Carl Zeiss Jena 3 533 1657 552,33 1108 369,33 549 183,00 15 5,00
49. 47. Olaf Lange ATSV Freiberg 3 552 1652 550,67 1101 367,00 551 183,67 10 3,33
43. 48. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 3 544 1651 550,33 1081 360,33 570 190,00 16 5,33
52. 49. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 3 551 1649 549,67 1081 360,33 568 189,33 8 2,67
45. 50. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 2 546 1099 549,50 722 361,00 377 188,50 5 2,50
51. 51. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 2 0 1098 549,00 714 357,00 384 192,00 3 1,50
57. 52. Ingo Lieschke SV Senftenberg 3 558 1647 549,00 1091 363,67 556 185,33 16 5,33
73. 53. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 2 568 1098 549,00 736 368,00 362 181,00 9 4,50
62. 54. Sven Herrmann ThSV Wünschendorf 2 559 1097 548,50 707 353,50 390 195,00 8 4,00
64. 55. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 3 570 1644 548,00 1086 362,00 558 186,00 6 2,00
37. 56. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 3 527 1643 547,67 1120 373,33 523 174,33 14 4,67
32. 57. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 3 520 1642 547,33 1123 374,33 519 173,00 8 2,67

102. 58. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 547 547 547,00 366 366,00 181 181,00 2 2,00
53. 59. Christian Urban ThSV Wünschendorf 2 543 1092 546,00 727 363,50 365 182,50 12 6,00
55. 60. Marc Hauptmann ThSV Wünschendorf 2 0 1092 546,00 759 379,50 333 166,50 19 9,50
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R. Rammler, 28.09.2013Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 3. Spieltag

Klub Klub
SV Senftenberg 7 1 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ingo Lieschke 558 3 1 1 544 Rüdiger Werner
Dieter Wendt 542 3 1 1 491 Klaus Ziesche/P. Scheibe
Sven Seiffert 589 4 1 0 546 Robert Groschopp
Jens Harder 514 2 1 2 535 Martin Exner
Steffen Kretzschmar 612 4 1 0 512 Banjamin Kube
Stefan Mitrenga 584 3 1 1 527 Uwe Scheibe

Gesamt: 3399 19,0 2 5,0 3155 Gesamt:
Klub Klub
SV Eintracht Rieth 6 2 Blau-Weiß Auma
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Oehrl 564 1 1 3 615 Manuel Hopfe
Uwe Kreußel 562 2 1 2 551 Daniel Dietz
Michel Adelmann 561 2,5 1 1,5 555 Ivo Eschrich
Stefan Keßler 555 0 1 4 622 Tobias Cyliax
Torsten Frank 601 3 1 1 551 Torsten Wiedenhöft
Kai Adelmann 639 3 1 1 577 Diminik Kunze

Gesamt: 3482 11,5 2 12,5 3471 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 6 2 ESV Roßlau 1951
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Heiko Wüstling 578 2 1 2 589 Jens Sobeck
Felix Wagner/I. Stein 583 3 1 1 516 Andreas Duttenhofer
Olaf Lange 552 1 1 3 582 Ron Seidel
Michael Hahn 634 4 1 0 519 Jan Nauel
Andreas Liedke 627 3 1 1 557 Henry Hennig
Andreas Beger 618 3 1 1 572 Frank Pahlisch

Gesamt: 3592 16,0 2 8,0 3335 Gesamt:
Klub Klub
SV Grün-Weiß Langendorf 5 : 3 ThSV Wünschendorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christoph Schmidt 570 2 1 2 574 Reiner Engelbrecht
Sven Meyer 575 3 1 1 543 Christian Urban
Marco Klein 554 3 1 1 520 Thomas Podnecky
Christoph Krause 560 4 1 0 490 Marc Hauptmann/A. Oelsner
Jens Wittow 550 1 1 3 559 Sven Herrmann
Christian Speck 543 0 1 4 606 Roberto Rietze

Gesamt: 3352 13,0 2 11,0 3292 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 7 : 1 SV Carl Zeiss Jena
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lutz Pfotenhauer 576 3,5 1 0,5 553 Andy Tänzer
Gregor Kunstmann 561 2,5 1 1,5 533 Alexander Märten
Lars Bliesath 585 3 1 1 554 Patrick Jäger
Heiko Krause 568 3 1 1 530 Sascha Schubert
Martin Böhm-Schweizer 536 1 1 3 572 Christian Voigtsberger
Felix Gießler 582 3 1 1 574 Frank Heyer

Gesamt: 3408 16,0 2 8,0 3316 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 : 1 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robert Heydrich 580 2,5 1 1,5 580 Thomas Große
Stefan Stortz 574 3,5 1 0,5 526 Björn Schulz
Christian Helmrich 625 3 1 1 524 Stefan Stacke
Johannes Entrich 532 2 1 2 513 Michael Hagemeyer
Hannes Bräse 547 0 1 4 612 Matthias Janke
Martin Herold 605 4 1 0 564 Guido Müller

Gesamt: 3463 15,0 2 9,0 3319 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 ESV Lok Rudolstadt 5 : 3 : : : : : : : : : 7 : 1 6 : 0

3 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : : 7 : 1 : : : : 6 : 2 : : : 4 : 2

6 SV Grün-Weiß Langendorf : : 6 : 2 : 5 : 3 : : : : : : 4 : 2

12 Schönebecker SV 1861 2 : 6 : : : : : : : : : : 0 : 6

2 ATSV Freiberg : : : : : : 6 : 2 : : : 7 : 1 4 : 2

8 ThSV Wünschendorf : : : : 5 : 3 : : : : : : 2 : 4

10 ESV Lok Elsterwerda : : : : : : 5 : 3 : : : : 2 : 4

7 ESV Roßlau 1951 : : : : : : : : : 5 : 3 : 2 : 4

5 SV Senftenberg : : : : : : 7 : 1 : 5,5 : 2,5 : : 4 : 2

9 Blau-Weiß Auma : : : : : : 5 : 3 : : : : 2 : 4

4 SV Eintracht Rieth : : : : : 6 : 2 : : : 6 : 2 : 4 : 2

11 SV Carl Zeiss Jena : : 6 : 2 : : : : : : : : 2 : 4

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 SV Carl Zeiss Jena - SV Senftenberg SV Senftenberg - ESV Lok Elsterwerda 7 : 1

4 ThSV Wünschendorf - Schönebecker SV 1861 SV Eintracht Rieth - Blau-Weiß Auma 6 : 2

4 ESV Roßlau 1951 - SKV Rot Weiß Zerbst 2 ATSV Freiberg - ESV Roßlau 1951 6 : 2

4 Blau-Weiß Auma - ESV Lok Rudolstadt SV Grün-Weiß Langendorf - ThSV Wünschendorf 5 : 3

4 ESV Lok Elsterwerda - SV Grün-Weiß Langendorf ESV Lok Rudolstadt - SV Carl Zeiss Jena 7 : 1

4 SV Eintracht Rieth - ATSV Freiberg SKV Rot Weiß Zerbst 2 - Schönebecker SV 1861 7 : 1

2014

12.10.2013

-
-

-
-

-
-

Auma Rieth Jena Punkte

2013
-

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer  -  Kreuztabelle
Rudolstadt Zerbst 2 Langendorf Schönebeck Freiberg Wünschendorf Elsterwerda Roßlau Senftenberg
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